МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25»

НИЖНЕКАМСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№       5                                                                                  от 27.01.2021 г.

О зачислении в МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида № 25»

НМР РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола АИС «Электронный детский сад» и заявления  родителей

1. Зачислить с 27.01.2021г. в  МБДОУ № 25   воспитанницу:
	№

Протокола

	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	№ группы

	1333/06. 01-20

от 14.12.2020
	Хабибуллина Эмилия Альбертовна
	02.07.2019
	1

2. Оформить личное дело воспитанницы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И/о заведующего  МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего

вида №25» НМР РТ                            ____________   Р.Р.Юсупова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25»

НИЖНЕКАМСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПРИКАЗ

№       3                                                                                  от 22.01.2021 г.
О зачислении в МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего вида № 25»

НМР РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола АИС «Электронный детский сад» и заявления  родителей

1. Зачислить с 22.01.2021г. в  МБДОУ № 25   воспитанников:
	№

протокола
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	№ группы

	1192/06. 01-20

от 27.10.2020
	Бадретдинов Абдуррахман Айдарович
	04.01.2014
	6

	1192/06. 01-20

от 27.10.2020
	Бадретдинова Асия Айдаровна
	01.11.2016
	9

4. Оформить личное дело воспитанников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий  МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида №25»  ____________ А.Т.Смакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25»

НИЖНЕКАМСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПРИКАЗ

№       47                                                                                  от 18.01.2021 г.
О зачислении в МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего вида № 25»

НМР РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола АИС «Электронный детский сад» и заявления  родителей

1. Зачислить с 18.01.2021г. в  МБДОУ № 25   воспитанника:
	№

протокола
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	№ группы

	1128/06.01-20

от 19.10.2020
	Файзулин Нурислам Дамирович
	31.03.2016
	9

6. Оформить личное дело воспитанников.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий  МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида №25»  ____________ А.Т.Смакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25»

НИЖНЕКАМСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПРИКАЗ

№       46                                                                                  от 12.01.2021 г.
О зачислении в МБДОУ
«Детский сад общеразвивающего вида № 25»

НМР РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протоколов АИС «Электронный детский сад» и заявления  родителей

1. Зачислить с 12.01.2021г. в  МБДОУ № 25   воспитанников:
	№

протокола
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	№ группы

	1333/06.01-20

от 14.12.2020
	Шайхутдинов Тамерлан Вадимович
	13.03.2018
	4

	1241/06.01-20

от 17.11.2020
	Каримова Марьям Фаритовна

	31.07.2017
	10

8. Оформить личное дело воспитанников.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий  МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида №25»  ____________ А.Т.Смакова